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
área.Enviar CV Rua: San-
clerlandia, 167 Grs.eba-
t i s t a @ u n i c a r g o . c o m . b r 

AUX.SAC                       
Benef. Exp. em Trans-
portador.Enviarr CV Rua: 
Sanclerlandia, 167 Grs. 
ebatista@unicargo.com.br 

AX.CONT.AGENTES               
Sal. A/C + Benef. Exp. em 
Transportadora.Enviar CV 
Rua: Sanclerlandia, 167 Grs. 
ebatista@unicargo.com.br 

COSTURA CERTA                 
Está ampliando o quadro de 
funcionários: Admite costurei-
ra c/ exp. em ajuste de roupas 
em geral R$ 1.500,00 F:4962-
0347

ELLUS IMÓVEIS                 
A Nossa empresa está aumen-
tando seu quadro de Cola-
boradores, e está admitindo 
corretores, e corretoras e 
captadores de Imóveis. Tratar: 
Av otávio B. de Mesquita, 1559 
- Vila Flórida  

JOVENS/ CRIANCAS              
Bebês. Mesmo s/ exp. p/ figura-
ção comerciais TV e catálogos. 
2409-6279/ 2409-6806 agen-
ciaSdemodelo.com.br

MECANICO/MOTORISTA  D         
( Bico e fixo) técnico de 
som,vendedor interno. 2421-
4513 e cv p/ contato@giga-
som.com.br

PINTOR                        
10 Vagas.Morar na região do 
Cocaia. Úrgente  F: 2922-8833

PIZZAIOLO                     
E Forneiro c/ exp. comprova-
da ,p/ Pizzaria em Gopouva, 
Tratar F: 2463-3811 Horário 
comercial

PORTEIRO E                    
Auxiliar de serviços gerais 
.Enviar CV operacional@me-
loac.com.br.Fone: 2455-0592 

PROCURA MULHER                
1600,00 p/ 3 dias/semana, 
para cuidar de casa e namorar 
viúvo. WhatsApp 95570-7178 

PROFESSOR                     
Natação com CREF, período 
diurno e noturno.  F :98756-
4753 Sheila 

PROFESSOR                     
Musculação com CREF, perí-
odo diurno.  F: 98756-4753 
Sheila 

RENOSUL ADMITE                
Moça para aux. de escritório, 
que resida na Região (01 con-
dução), conhecimentos em 
Word, Excel, Comunicativa, 
sálario 1.291,00 Enviar CV p/ 
elaine@renosul.com.br

REVENDEDORES                  
Catálogo Abelha Rainha, 4 
Estação, Hiroshima,e Via Blu-
menau. Ótimos ganhos e prê-
mios. F: 2611-0669 / 93145-
2192 

TRABALHE EM CASA              
C/ produçao mala direta v. 
correio  R$ 1.200,00 aj. custo  
www.globalsk.com.br 2626-
1685

Ofereço-me                                                  

CUIDADORA DE IDOSO            
Me ofereço  para cuidar da  
sua familia, com referência e 
experiência acompanhamen-
to Hospitalar  e Residencial F: 
96963-6385 Vivo

IMÓVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

APARTAMENTO                   
03 Dormitórios, 1 suíte, c/ 
varanda e varanda gourmet,  
2 vagas de garagem no con-
domínio. Parque residente ao 
lado do shopping. Parque Maia 
c/ entr. exclusiva, 13 andar 
com vista lirve para serra da 
Cantareira. Valor R$ 2.500,00 
inclusos condomínio e IPTU. 
Tratar c/ David 99762-1720

APARTAMENTO                   
02 Dormitórios, no Gopouva a 
30 metros do anel Viário. Valor 
R$ 1.200,00 inclusos condo-
mínio e IPTU. Tratar c/ David 
99762-1720

APT.CECAP                     
direto c/  proprietario.  F : 
94013-7411 / 9 9506-9537

APT.VL.GALVÃO                 
2 suites,lavabo,outra dep. ga-
ragem coberta.  F: 2440-9505

APTO ALTO PADRÃO              
4 dorms, Vl Rosalia F: 97364-
7379

CASA V. AUGUSTA               
2 dorms, sal, cz, lav., R$ 980,00 
F: 2414-3773/ 99338-2087

LINDO APTO!!!                 
Conj. HB.PE.Bento 02 Dorms. 
(1 c/ 2 camas e escrivaninha 
planejados) sala, coz, c/ armá-
rio planejados e depurador de 
ar, banheiro com Box, pia com 
gabinete, 1 vg fixa e coberta, 
aluguel R$ 800,00 condomí-
nio R$ 80,00 Imob. Maringá F: 
11 2211-3456 / 98494-9067 
www.imobmaringa.com.br

SALA COMERCIAL                
Combatendo a crise, sala coml. 
centro. R$ 380,00 c/ 1 mes de 
carencia. F.9 9901-6804

SALÃO COMERCIAL               
Próx.a prefeitura 370m² c/ tri-
fásico. F:2440-0078

SALÃO COMERCIAL               
Prox a faculdade centro. R$ 
1200,00 dir c/ prop. F: 99526-
0903

TROCO CASA                    
mongagua por apt/casa Gura-
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